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1990'h yıllardan günümüze kadar kararlı bir şekilde sürdürülen Kamu
Çatışanlarının Sendikal haklar ve demokrasi müdahalesinin önemli
bir bileşeni olan eğitim ve bilim emekçileri sendikasına, tüzüğünden
"bireylerin ana dillerinde öğrenim görmesi" ifadesinin çıkartı I ma-

masını gerekçe göstererek 4683 sayılı Kanunun 37. maddesine dayalı olarak
Ankara Başsavcılığınca kapatma, davası açılmıştır.

Davanın gerekçesi ülkem izdeki demokratikleşme sürecinin sancılarını, de-
mokratikleşme söyleminin arkasına sığınan siyasal iktidarların tutarsızlıkla-
rını ortaya çıkarmıştır. Devletin resmi kanalı olan TRT'de Türkçe dışındaki
dît ve lehçelerde program yayınlan ve Kürtçe dil kurslarının serbest bıra-
kılması ile övünen bu durumu U AB içim önemli bir adım" olarak niteleyen
AKIP iktidarında, Eğitim Sen'e tüzüğündeki "toplumun bütün bireylerinin,
teme! insan halkları ve özgürlükleri doğrultusunda demokratik, laîk, bilimsel
ve parasız eğitim görmesini, bireylerin anadilde öğrenim görmesini ve kül-
türlerini savunur" şeklindeki sendikal amaçları Anayasaya aykırı bulunması
ve tüzüğünde değişiklik yapmaması nedeniyle kapatılması için dava açılması,
o I dukça d üşündü r ü cü dür.

Bu dava bir kez daha göstermiştir kî, demokratik hakların korunması, ve
geliştirilmesi ancak bu hakların gerçek sahiplerinin kararlılığına ve müca-
delesine bağlıdır. Halkın sorunlarına kalıcı çözümler bulmaktan uzak, ser-
mayenin talepleri doğrultusunda "demokrasi oyunu" oynayan iktidarlar, bu
hakların gerçek savunucusu olamaz.

Soruşturma, sürgün, ceza davaları vb, baskı ve engellemelere rağmen sen-
dikal haklan ve demokrasi mücadelesini kararlılıkla sürdüren Eğitim Sen'e
açılan bu kapatma davası derhal geri çekilmelidir.

Jeoloji Mühendisleri Odası kapatma davasına karşı Eğitim Senle dayanışma
içinde, sendikanın susturulmasına yönelik her hareketin karşısında olacaktır.
Kapatma davasının ilk duruşmasının yapılacağı 13.07.2004 tarihinde de-
mokrasi ve emek güçleri, demokratik hakların gerçek sahibi olduğunu göste-
recektir. 06.07.2004
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